ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ THẠNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  34 /QĐ-UBND

	Mỹ Thạnh, ngày  13  tháng  3  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích tập thể, cá nhân

tổng kết đợt cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm
đảm bảo tình hình an ninh trật tự thời điểm

trước, trong và sau Tết Nguyên đán 2014

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ THẠNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Thi đua – Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003;
          Căn cứ Nghị Định 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính Phủ qui định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua khen thưởng;

          Theo Biên bản cuộc họp Hội đồng Thi đua, khen thưởng xã Mỹ Thạnh ngày 10 tháng 3 năm 2014,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Khen thưởng Giấy khen và tiền thưởng cho 01 tập thể, 03 cá nhân có tên sau:
- Tập thể

+ Công an xã Mỹ Thạnh
- Cá nhân

1. Ông Hồ Thanh Hải

Công an viên thường trực
2. Ông Trần Văn Giang

Công an viên thường trực
3. Ông Huỳnh Xuân Tươi
Công an viên phụ trách ấp Chợ
Đã có thành tích: hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ trong đợt cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm, đảm bảo tình hình an ninh trật tự thời điểm trước, trong và sau Tết Nguyên đán Giáp Ngọ 2014.
Kèm theo tiền thưởng cho mỗi tập thể là 350.000 đồng và mỗi cá nhân là 180.000 đồng, được trích từ nguồn kinh phí xử phạt vi phạm hành chính trên lĩnh vực an ninh trật tự.
Điều 2. Công chức Văn phòng-Thống kê xã, Công chức Tài chánh-Kế toán xã, Trưởng Công an xã và các tập thể, cá nhân có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

           Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	- Như Điều 2;
- Lưu: VT, Viet. 5b.

	Đã ký
Phạm Thanh Diễn

2